证券代码：600679  900916      股票简称：上海凤凰  凤凰 B股     编号：临 2016-040

上海凤凰企业（集团）股份有限公司

关于变更投资者联系电话的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海凤凰企业（集团）股份有限公司（以下简称：公司）因发展需要，已搬

迁至新址办公（详见公司于2016年8月13日刊登在《上海证券报》、《香港商报》

和上海证券交易所网站www.sse.com.cn的临2016-034公告）。

为进一步提升投资者关系管理水平，公司于2016年9月2日（星期五）起启用

新的投资者联系电话，具体如下：

1、公司总机：021-32795555

2、公司传真：021-32795557

3、投资者联系电话：021-32795679

公司原投资者热线（021-31351561）将继续服务至2016年9月30日，之后停

止使用。公司投资者电子邮箱、官方网址等其他联系方式保持不变。

特此公告。

上海凤凰企业（集团）股份有限公司

董   事   会

                                      二〇一六年九月二日

http://www.sse.com.cn/